
eeenema ceema
ae Aeae we

PROPOSTAS CONSOLIDADAS

a PREGAO ELETRONICO N° PE 01/2025-SEMED

OBJETO: REGISTRO DE PRECOS PARA FUTURAS E EVENTUAIS
AQUISICOES DE EQUIPAMENTOS E MOBILIARIOS DESTINADOS AS
ESCOLAS DA REDE MUNICIPAL DE ENSINO, CONFORME AS
ESPECIFICACOES TECNICAS DETALHADAS NO CONVENIO N®&

140/2022, PROCESSO N2 06187536/2022, CELEBRADO COM A
SECRETARIA DA EDUCACAO DO ESTADO DO CEARA, VISANDO
ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA DE EDUCACAO DO
MUNICIPIO DE TIANGUA-CE.

Av. Moisés Moita, 785 — Nené Placido - CEP: 62.327-335 — Tiangua — Ceard — www.tiangua.ce.gov br
CNPJ: 07.735.178/0001-20- CGF: 06.920.164-1 — Fone/Fax: (88) 3671-2288/ 3671-2888



ae

Ses

Gh

sO)

Aa

ats

8

Sivau

SLNIA

ozs

“Sivaa

‘ozs|VINUI

.
N|Wi

O¢

©

Bpeoxe

oeu

‘seiaoaqeo

Se

6

OBYD/OO

O

OijUD

9

‘SIBJO}e]

Se

9

OBYO[OO

O

aljUa

OSeds~a

O

anb

Sie}

Jas

WaAap

OJUeUIdWOS

2
ONS

“IW

S3YL

$u

SINIA2

SOLNSHNIND|$y

Zz

n|2

einBiey

swuw

gj+

ww

G
-

WW

OZ)

‘eINIY

SFOSNAWIG

Ouejeinijod

ep

jaaixey

euindse

wa

|jUejUl

Odjaq

esed

oBYI|09

6

SOAVINAD

OLVND

3

SOAVINAD

SAON

:

4

GZZ

.U

8p

OBSNjosal

Ens

Wa

YWYNOD

Oled

opioajaqejsa

‘opejajoo

Jas

e
Onp|sel

O

BU0}UOD

@

VLNSAON

®

SIVAN

v6

@

VLNSAON

9
SIVAN

668

Olt

saio90

ap

o6ipgo

o
anbas

ojnpoid

9383

ox!|

ap

ooes

op

cedex;

eied

(epeo)

soyoueb

po

WeYyUedWOZe

so}sed

SQ

‘opeziuenjeb

es6'6

a

sol|SW1Id|9}

N

ouoqied

ode

wa

oedsewie

9

oualidoidiyjod

oonsejd

wa

ojsag

‘(epepipunjoud)

Wogp

x

(einBiel)

wozg,

x

(eimye)

WogoL

8

SIuUL

2

VLNANONID

&

OLIO®VLNANONIO

$

MAN

n

SOLNADSAON

“IW

SAON

$y

8

SOLN3OSIAS

TIN

a

‘SOOSUBWIP

SO4J}I|

OO

:0}S99

eped

ap

apepioedeo

wenieA

eEdwe}

WOd

sopeipenb

sojsed

pO

WOD

eANaIes

e}ajoo

eed

OUN[UOD

OAVLNAD

ope.jse

Op

aed

&

Wd

69

JINssod

o

Lo’

qd|eieaep

sapes6

sep

jeuy

eunye

e&

opeindiuew

no

aqaq

o

Jeonyoew

weUapod

eWJO}

essap

siod

‘sejsaue

Wau

sejUod

Ja}

WeAep

SOAVING9

Sasa

ia
WN

2

sivay

OYLVND

SIL

N

9|N|oeu

elas

no

‘sopeyueyo

sas

Weaap

sayiodns

a

sedipeigop

sesiauojUed

‘sayuBaqnjold

seyied

SC

‘wWoG'z

OWIXeW

OU

Ja}

BIBAaP|g

sortananon

“IN

SIas

$u

8

es
a

$y

NAH

N|opeyse

o
9

sapeib

se

asjue

ojUsWededsa

O
9

UIDG'g

OWNXeW

OU

SapeJb

se

ajjUe

O}UQWeSedsa

O

Opuas

‘sejeARH

Was

‘jareysnle

9OL

opesjse

woo

‘einBse]

ap

WO

QQ

X

CjJUaWdWOD

ap

WO

OE},

OpUlpaw

‘epeUNese

eoURJq

JOO

eU

Jp

Wa

sapes6

WOOD

sodieg

“ONUBIG

WOO

BpsJd/\

JOD

OU

LQ

Op

BUeIeS

AQzZ

:wabey0A

‘64

ep

oedesebujes

Woo

osed

6y

sz

:oedeseblye1

Was

OSedg

‘O0060SI

&

9

ONLAWNI

08

oyun!

opesyag

ene

ep

SOAVLNAD

SOAV.LNAD

S

‘

66°

q|sesoges

a
sesopo

ap

epeinai

‘oedeiojpep

wa

ewIxew

eloUgIoya

WOD

‘oIIXg}e

8

jeunjeu

OpeAe

ORAJeD

ap

OYONWeO

Odi}

OI

WOD

on
nr
eorimecas

or

3AON

2

VLNSAON

60'°Z

odv|8
N|‘epeuy

enBe

woo

sesieauio}

se

sepo]

OoL}eja

OAWNPUOD

ORBU

JeLA}eY

OJOedUII

eB

ajUa]sSISOJ

‘,Sqy,,

[eUa}eW

We

OpeUO|9vejUO09|¢

sivau

SJ

$y

9

Sivay

ALAS

$y

os

+|A|sepnBenuod

seuinb

woo

sajuepioe

see

esed

sopepuopaue

sojueo

sedueuo/souensn

soe

osseoe

wes

sepiinqwo

®

SOLNS9ALAS

2

VLNJAON

8
TIN

SIO

WW

ALAS

2

VININL

BdlOIO

9

BDIINEIPIY

Beg

“OJUBWEGUIO}

OWOD

SejUap!oe

Je}IAO

B

BWJOJ

Op

apaed

eu

Opexly

WOD

‘opsanbse

ope]

epebnluce

aseq

7

|8
sovajul

ayed

eu

jean

oye!

SeslousO}

ZO

“JOUdNs

aed

eu

eslaUIO}

|Q

eNnBe

ap

ojusWIpu|

Oye

WO

Opebn[uoD

OINOopaqeg

Siva

me

SOLME

ILD

oP

a2

:
7

‘i

2

i
4

wigs

:epepipunyord

|

on

‘9:

‘e:sejeneg

“Ww

einBie]

OWepoyy

‘wWag™E|

‘BIN

‘odeap
edeyo

We

opizn

SOLNADOLIO

®

TIN

SIOd

$y

2
IN

$u

Vial

n

ESeajayeid

“g:seeyod

“E:seJaAed

“WIZ!

|
pow

61

Hy

‘ode

ap

YO

Wa

OpIzZNpoldg

BYyUIZOD

ep

oLeUWWYy

90

po'0

:

sasow

eau

‘

4

a

.

Ivy

SOLNSDSAON

7|OLLV

Z|

JOpedeuso)

op

ewUjW

eNUeIeS

“seWU]

‘eun}eedwie}

ep

ajosjUOD

‘ooIUQU}a}a

x
sete

“

ie.
:

3
IW

Siod

ar
YovVv

,2
jouled

‘We

ap

janginBai

eples

we

ap

JOPEUO!DSJIP

‘OJOS

B/O.}UOD

“OLY

OJDI9

‘Wem

YBIY

yds

O}apow

-

ALG

ONO'S)

OpeuO!oipuCs-sy

b

a

Sela

fony

7

ee

on

7

fo)

£0)

£8]

EL

OFF

aLYn

VINVLNSNVSxO

VHIINV

1d

SO-VNONVIL

Ad

OldIDINNW

Od

OYOVINGSA

Ad

VINVLAYDAS

Vd

SACVGISSS9AN

SV

YSGNALV

OGNVSIA

‘yuvao

od

odvisa

od

OvdSVONAS

Vd

VINVLAYDAS

V
NOD

OGVYE3A1S9

‘2Z202/9S28190

NN

OSSAIONd

'220Z/0h1

oN

OINJANOD

ON

SVOVH1VL3A0

SVSINDSL

SAOSVOISINAdSA

SV

AINNOANOD

‘ONISNA

3d

TWdIDINNW

3Gay

Vd

SV109S4

SV

SOGVNILSAG

SOIMVITIGOW

4

SOLNAWYVdINDA

AG

SAQSISINOV

SIVN.LNAAA

3

SVENLNA

VAWd

SODSAYd

Jd

OULSIDSY

‘OLSaraoO

€ZLS£0666(88)

‘ANOJ

Woo

|!eWwHOsoopeysipesejeq!

:-qIvWa

G-L920Z

:99

9-17SZ:DV

svg

Od

OONVA

0-ZL0S00°20

-TVNGVLSA

OVSINOSNI

81200S¢

-1VdIDINNW

OVSINDSNI

000-092'29

'da9

AD/VEV.LNINAY

—

VdWVY

—

S001

‘JDNOr

OYS

‘AV

:OSSyaGNa

60-L000/PEr

LZ

Ob

:0N

PANO

AW

-

VOL1

VLSIGVOVLYV

af

-IvI00S

Oyzv4y

0£:80

$Z0Z/L0/6z

:‘VLSOdOUd

AG

ASIIVNV

3

VUNLYAaV

GAWAS-SZ0Z/L04d

Ad

oN

091U04919

OBBag

39
-

YNONVIL

ap

jediotuny

eunyayaug

VLSIQAVIVIYV

woo

1ewh

@SooLelsipeoeleq!

€Z1S-£0666

(88)

q9-egeinuey

‘edwey

Sool

‘ebior

oes

epiuaAy



SOAV.LNAD

AON

®

VLN3SAON

8

SIvVauy

OLIO

2

VLNSAON

@

SOLNADOLIO

“IN

Sioa

868°%$y

SOAVLNA9D

AAON

®

VLNAAON

®@

SIVAN

OLIO

9

VLNSAON

8

SOLNSDOLIO

“IN

siod

66868°¢$a

soVWwal

ca

een)

“oedeoiqes

ap

so}ejep

BJjUOD

eHa.jUe

ep

eByep

ep

Jed

e
soue

siop

ap

EWU,

eHUBIRS

Xd1

9OVL-9L

ANOLNVd

OeJped

‘e6eq

Joo

eu

‘oNaU

JOpo

ep

‘wwig'd

9p

ewiujw

einssedse

o

rw/Bo0g

ep

ewioe

einjewes6

woo

‘Jajsaijod

ap

opioe}

wos

a}uawWeUJa}Ul

OpeUIe|

‘OOIXOJE

‘OPEZLUN}X9}

‘SO]UBWUI}SOASs

SO

BJed

Od!Ja}UIS

ONOD

sepepiins

JejnuUiNoe

Wessod

anb

siesej}e]

sens

We

seaie

Jejuasaide

Wweaep

oeU

Sew

‘ajuoUeWWed

BUC}

ep

sepexi]

Jos

OeJeASP

sepejyowje

sy

(JN1)

Opl9e}

OeU

Opioea}

ap

epeweogns

ewn

ap

Bpejop

‘OO!|e}UIS

O1NOD

ap

epl}seAel

‘einssedse

ap

WW

QOL

ep

OWIUIW

WOd

9Z-q

apepisuep

ep

euindss

Wa

epeuUolodaju0D

ojsooue

Op

epejowyy

(LNL)

Opioe}

oeu

opioe}

ep

epeweoqns

ewn

ap

epejop

‘oojgjuls

O1n0D

WOO

eplyseaes

‘einssodsa

ap

WI

QOL

ep

OWlUI

WOO

‘g¢g-q

epepisuep

ep

elundse

We

epeUOd!aDejUOD

OJUaSse

Op

epRjOW|Y

EZ-q

eBwWiujW

apepisuap

4inssod

@

einssedse

ap

WW

OF

OW!UIW

OU

ep

Jes

BEJoAep

BWNndsa

e

(siesa}e|

sep

Jouadns

aed)

sodeiq

ap

olode

on

epepejoue

efas

jaAqu

op

aldiyedns

e@

epo}

enb

opow

ep

‘(ww

QO,

ap

ewiulW

einssedsa)

epeullue;

ewndse

ep

seuejul

sepeweo

Jaqece

WaAEP

SOo}ajUIS

SOINOD

Wea

sepI}seAei

salojpedns

sy

Zw/HO,

ep

ewiulw

einjyewes6

ap

(LN1)

Opioa}

oeu

opioa}

ap

Bpl}Serel

Jas

BAVp

onb

OjUasse

Op

JOE!

Bed

e
OJOOXA

‘ODIJa}UIS

OJNOD

WA

OPHSBAe

aJUBWIEJIA}U!

JOS

BAVP

SO]UBWEIe

Se}sep

wn

epeg

ooneusiid

oyeUo}

ap

‘o}sodUe

Op

syOodns

a

ojUasse

op

ayodns

‘(sodeiq)

siesaye7]

seolseja

sejwioved

We

o}sooUe

op

98

OjUuasse

Op

ORdejUS]SNs

ep

aseg

Opejelu!

OoNse|d

Wa

Osid

O

WOD

O}e}UOD

Wa

seed

a

seoljejeW

sieAR}snie

sesta}uod

Woo

“1%

OP

OWIUILU

OJOWEBIP

WOOD

JeINIJID

OBSOaS

WOOD

XOU!

O5e

LUA

NO

SOpRWOID

‘sajuaJede

B

SOdI|e}aW

Saq

PZUID

JOO

BU

SOJJBWOJOIWW

Ov

9p

eululW

einssedse

‘ejnjso

We

epezieujod

‘ajueYjuq

“edNe}sOje|e

Ja}se!|Od/IxOdy

epuqiy

od

wa

eyul

Wa

euNjUld

wg’,

ap

eWlujwW

epeJed

ep

einssedse

9

‘wwOPxXOZ

ep

SBWIUJW

SeQsUEWIP

WOD

‘Uejnbueyes

oedoas

WOD

‘oUOqIeD

Od5e

ap

seuejngny

syed

we

epeuolodajuoo

euNjnujsy

WwW

OO}

ewiullwW

:sodeiq

ep

olode

op

einbueq

‘ww

goz

ewixew

/
WW

Og)

eWlUIW

(ojuasse

oe

ORSeje1

Wa)

sodeig

ap

Olode

op

eIN}V

,OLL

OWIxeW

/
,Q96

OWUIW

(o}Uasse

Op

Oued

OB

OeSEIas

Wa)

OJSOOUS

Op

oinbuy

:,J-

9
.Z-

aujue

(jeyUOZOY

e
OeSeja1

Wa)

OJUBSse

Op

eloedns

ep

oRdSeulU]

WW

OZg

BWIxeW

/
WLU

Ogg

BWIUIW

O}sOdUe

op

jn

eunBueq

‘ww

Opp

eBwWluUJW

O}SOOUS

OP

JI}N

(Y)

|2dIUW9A

OBSUE}Xy

‘WW

QGP

ewixew

/
WWW

OZ

BWIU]W

O}JUaSsse

Op

aidipedns

ep

(yu)

einyy

‘ww

Q7g

ewixew

/
WW

QEG

eWUJW

OJUaSse

OP

HN

eunBuey

‘ww

QGP

ewIxeW

/
WW

O/p

BWluUlW

OjUasse

Op

JIN

apepiIpunjold

SAOSNAWIG

Sodeiq

ap

olode

ap

epejop

oo}J9}UIS

O1NOD

Wa

epHsSeAel

epejojse

jenplAIpul

ORSE}UBWeWe

eUOLIOg

sivau

VLNASSAS

@

SOLNAHNIND

TIN

09s'b$u

Sivay

VLNSAON

®

SOLNAZAYNL

soINOW|7

YvH

=) eet

‘(sepipew

seu

%O|

ap

eloue1a]0})

5
OOr

O

Wabejeqwza

ep

ose

‘ww

¢z
xX

GZ}

X

Og

OCyURBWe]

‘WwW

QG'e

Oqed

Op

ORBsUa}xy

Ww

¢€'g

9p

Bniq

‘ZHy

|
Wa

gpe

-/+GPGZ-

‘BPJES

Op

J@AJN

SWYO

OOG

BlouRpeduy]

:ZH

QOO'EL

-

OF

:elouanbal4

‘oeyues

WOD

soajonu

Z
ap

OpEpulig

ogeD

‘sgy

We

einsdeo

ep

sojejoid

2

Odso=d

‘ebijsep/ebi|

eAeYyo

WOd

OdIWeUIpP

JeUOIDUIPIUP)

‘saoSeAeIBH

Wa

a
[edISNW

‘JeOOA

Osn

eJed

jeap]

‘WW

€9

ap

Gnid

9

ebysap/ebi|

eaeyo

Sgy

We

Binsdeo

ap

Joj9}01d

9
Odioo

Opepuljg

Oqed

WOD

BUdJOIOIW

(WLWYd

YOO)

SNOSONDIW

<-

Sivay

VLINALIO

9
TIW

ZAG

00'080°01$u

Sivay

VLNASS3AS

®

SOLNAZAYL

00‘O9€$y

Nid|3

NWd|¢
aa o)

Jopeyseid

op

eju09

Jod

eoy

odINIaS

8

jeUayeul

O

Opo}

“IopeinBas

ad
eo

AdO

eed

eseg

@

opejse}

eued

eyouesd

woo

epepipunjoid

ap

Qs‘g

x
eine

ep

Wg7‘g

x

einBe]

ap

wOQZ'9

SeQsuaIp

Ojaid

Wa

eUlejep

woo

‘apepiun

ep

oejped

Joo

eu

Opeulwe;

We

OpseAe

‘einssedse

ep

wilusg|

ep

4QW

eulapew

Wa

Yope;ndwoo

eed

esoayy

sSivau

VLNSSSAS

®

SOLNAZIYL

“IW

SAYL

ogee$u

siva¥

VLNAYVNO

®

SOLNSDO0LIO

00‘Ors$y

soINOW|7

YWH

2ZOAa

gPSz

4
GPOr

:y

OyUeb

ap

eysnfe

ap

exiey

‘ZY

GL-0G

:olpne

ep

elougnbey

ap

ejsodsai

siewWJou

sagsipuod

Wa

YOOES

e}uUeWepeWXojde

WW

QOL

OUleqe)

ap

exile}

ZUW

OSE

LZZ-Srb

69L

I
ep

Biopejiod

ep

eiougnbay

ap

exie)

ella}eq

A

GX]

Jod

opejuawje

9
auOjouIW

WN

OeSe}UOWII|e

ap

ajuoy

‘ojde

oO

sINuUIWIp

eved

Oyde

OedSuN

eu

sed0J09

‘(OWO}e1)

yORg

OP

OBdINUIWIP

Y

e1J@}eq

B

JINWSqns

OpueNb

ezijeuls

auojosoIW

pjaypuey

Ou

o}NauID

Op

ORSeyUAUUI|e

Bp

JOpedipu!

-

OHuo]

slew

O}!NW

esas

e19}eq

ep

jI}N

epIA

e

‘sa}uauOdWON

ap

OlUNsUOD

OxIeg

-

wos

ep

epied

e
JeyIAe

esed

Ie

Jeloedse

oO}NdJIO

BIOUgJeLJe}U!

ap

s!euls

edissip

‘elaugnbay

eye

ap

jeAju|NW

eyle4jse

eEpueg

ap

OuyY

BlOUgJEPeIU!

e
JeyIAe

eued

eloUgNbe.

ap

ZYW

OG/

-OZ|

‘Ol

Was

SeuOjoJoIW

Zz

‘BY

9EE

|
OSad

‘}eUOIDaIIpIUWO

:uejod

OBIped

"x

xz

No

OLd

x,

OexeUOd

‘yYyN

OY

Was

Od}

‘AQZZ

-OLL

HOAIG

9e

‘opuNy

ap

Opins

oxleq

eloUgsepe}U!

IJUe

O}INOIO

OP

OYUEsEp

‘apepljapy

eye

ap

einsdeo

‘zyw

O6/

—

OZ}

elougnbay

seodnyjsul

ap

yenuew

x}

‘AQZZ-OL|

WOAIG

elbieue

ap

iopejdepe

x,

0B

xEUOd

ep

Oged

OL

d/old

x,

‘aseq

x}

‘AG

Sela}eq

xz

‘Oly

WES

OBW

Ep

SeUOjoJoIUW

xz

‘|eUoIssyoud

jyN

O|dNp

OY

WAS

BUOJOJOIW

WY

sivay

SOLNAD0LIO

2
IW

SAON

00°008'6$u

SIVaY

SOLNADSAON

2
IW

ONLVND

00'0oer

WALS|¢vug

‘xejdng

:eyod

ap

odi|

‘z

:seyod

ap

apepyuendD

odueRlg

109

7
G7¢

Je}0]

epepioedeg

!zyQg

‘elnugnbas4

‘yJOA

OZZ

weabeyo,

54
gg

opewixoide

Osed

‘WO

G'G/

BPeEpIPUNjolg

WD

g/|

BIN

WO

g
ZQ

BINBuey

-

saosuawig

-

Joperabway/esapelag

Sivay

SOLNADOLIO

2
IW

OONID

00°008'S$u

SIV3uY

SOLNSDSAON

3
1IW

siod

00'0067$u

1g0fvil

eo rae (=) |e ees)

sesaui

Z|

JOpadausoy

Op

eUlUIW

eNUeIeS

“(OUIa}Ul)

OJPIA

Op

e]
Wa

OPNSanal

OUlOy

‘d19

seB

ap

ody

‘sonpises

ep

eiojajoo

elepueg

sopewioso

soisibes

‘od

e

eoyeysoujeje

eunjuid

‘opeziuerjeb

o5e

we

opeouqey

opipuny

olay

Wa

QExog

SeUja6

‘sajdwis

¢
a

sojdnp

¢
opuas

opipuN;

o1u9}

Wa

SaJopewianb

‘ouJoJ

Woo

se90q

g
-

jeLsnpul

oRbo4

wod'|!

ewHh@soorelsin

BIR00

leq!

€Z1LS-€0666

(88)

49-eqeinuey

‘edwey

GOO}

‘ebior

OBS

epluaAYy

00

so

“oedeoliqey

ap

soyaja

e1jU0O

‘eba.jUS

ap

eyep

ep

sed

e
oue

WN

ap

EWIUIW

VILNVHVD

‘Sopio9}

sou

oJeoRHue

9

oolBigjenue

ojUoWe}eI|

Opedyse|d

OBYo|OD

Op

ede}

es}NO

ep

OJUaUPGEART

woo

a
‘s9iA

ody

jejawued

ojueweyoe;

Woo

‘(opeoysjooe)

gssejayew

We

opeinjsoo

‘psenboer

opioe}

wea

sieaje]

seu

2

sa0e}

sep

eWN

We

Opl|seAal

‘(,sajduis,

ody)

jesbajul

‘g.q

epepisuap

Wood

|aA!xey

OuR}auNI|od

ap

eundsy

SVOILSIY

VV



prs

to

Se

CAV

M0107

423

ah

AO

n=O

OB

Se)

FO)

A]

seoyloedsa

SeWJOU

Se1jNO

We

2
1a]

We

SB}sIAeld

‘jeI90g

e!lNUEpIAD/q

ep

Ope}y!|iqeas

eied

@

eIDUgIDIZep

WIOD

Bossed

eied

sofied

ap

eAJeSal

ap

Se!oUabIxa

spe

-ouiiduins

‘And

‘OMOLVLION

OSSAIOUd

WA

VAOUd

43ZV4

VuVd

ALNAWIVIDSdSa

‘YVLSSYd

VSSOd

3S

AND

V

OLISHIC

AG

SNI4

SO

SOGOL

VuVd

‘Ia

Vd

SVN3d

SV

SOS

VYV19add

ALNVLION

O

"

jesapey

OBSINZISUOD

EP

II]

‘oG

“We

OP

2
‘Al

2
II
‘ol

“HE

OU

O}SOdsip

O

OpueAJasqo

‘opedioj

no

ajuepes

Hap

oyjeqes}

opueyndexa

sopeboidwa

‘eajnposd

elapes

essou

Mssod

ogu

‘ANDO

‘OMOLVLION

OSSA9OUd

WA

VAOUd

YAaZV4

VaVd

ALNAWIVIOSadSA

‘YVLSAYd

VSSOd

AS

AND

V

OLISHIG

3G

SNIJ4

SO

SOGOL

Wud

‘Ia

VG

SVN3d

SV

SOS

Vea

ioraisuos

eb
1X

‘42

‘We

Op

sowie}

sou

‘zipuaide

ep

oedipuod

eu

‘soue

|
ap

sipied

e

‘iouaw

oAjes

‘souR

9}

ap

JoudlW

sowefeaidwe

oeu

a

aiqnjesul

no

osoblied

spuumjou

oujeqe.}

Wwe

soue

g1

9p

Jouaw

sowefaidwo

oeu

‘4nd

‘OIMOLVLIOM

OSSADVOUd

WA

VAOYd

YaZV4

VeVd

JLNAWIVIOAdSA

‘YVLSAYd

VSSOd

AS

AND

V

OLISYIG

30

SNI4

SO

SOGOL

VuVd

‘197

VO

SVN3d

SV

SOS

VHV10S0

ALNVLION

O

 £

_

“OLO}JLDOAUOD

OJUSWINA}SU!

OU

SOPJUyep

ORdeyIIGeY

ap

So}Isinbes

so

ajuaweuald

sowldund

813)

3
dnb

9a

oaniuyap

we

eBeijue

ens

ep

ejyep

eu

sa]uaBblA

eynpuod

ap

ojyusweysnfe

ap

sowse}

Sou

a

OYleqei}

ap

SBAI}BJOI

SeQ5uaAuOd

seu

‘seHa]

e.yul

SBWJOU

seu

‘se}sIyjeqei}

Sia]

seu

‘jesapa4

OeSIN}IySUOD

eu

x

sopeinBesse

seysiyjeges}

SojeuIp

Sop

oyueWI|pUaze

eued

sojsno

sop

apeprjesbezui

e

Spucsicwos

epejuasaide

eysodoid

e
anb

ap

owos

wag

‘soxaue

snas

9

leupa

Op

sep!ju02

saQdipuos

se

woo

sowepio2u09

a

sajuala

soweysa

anb

‘OIMOLVLIOI

OSSAIONd

Wa

WAONd

YAZV4

VWuVvd

SLNSWWIDSdS3

‘YVLSAYd

VSSOd

JS

AND

V

OLISNIG

Ad

SNId

SO

SOGOL

VuvVd

‘137

VG

SVN3d

SV

SOS

VUV19S0

JALNVLIOIN

O

:

‘ONON1

AG

WADNVW

V

SAISNTONI

‘OGVLIOM

OLNAWIDSANYOS

O

3AYSOS

YIGIONI

NVSSOd

SND

SVS3dS3d

SIVWAG

3
SOLSNOD

‘"wOSSdd

3d

SOLNAWV901S30

‘SOUNDAS

‘SALAYA

‘SVXVL

‘SIVIONAWOD

J
SIVOSI4

“SORNVIONACIAAYd

‘SVLSIHTVEVUL

SODNVONA

‘SOLNEINL

SO

sodol

SOSNMTONI

OVLS3

‘VWIDV

SOGVLNSASSudV

SAUOTVA

SON

BND

‘ONO

LVLIOIM

OSSADOUd

WA

VAOYd

YAaZV4A

VUVd

ALNAWIVIDSdSA

‘YVLSAYd

WSSOd

3S

AND

V

OLIFNIG

3G

SNId

SO

SOGOL

VYVd

‘17

VG

SVNAd

SV

SOS

VYV19AG

JALNVLIOIN

O

7

—I

“SOXANV

SNJS

3
WLIGS

WOD

OGHOOV

3d

OLVULNOD

Od

OYSNIAXS

3d

OZVud

“SOXANY

SNAS

3
1VLIGS

WOD

OGHOOV

3d

‘VOaYLNA

Ad

OZVud

*SVIC

(VLNSAON)

06

:WLSOdOUd

VO

JQVGNVA

Ad

OZVud

eg

eee

og

et

be

i-tel-le>-lafabahs:
(9

alate

h7\

ZaWON#

18'006"LEl

$Y

AVLOL

YOTWA

OULAWNI

ed

opeoyipeo

00'0

00

C|oedeouqes

ep

soyajap

no

soloiA

eyUOD

‘(souk

Zz)

sesew

pz

OWlUIW

OU

ap

ayUeoLgR)

Op

eNUBIeD

Wdi9gE|

eWIUILW

OBdSE}OI

Sivay

V.LNSYVNO

pzoL

sivay

‘Ooze

TOSI|@

N|‘soepepioojan

ap

saoddo

sau}

seu

e
jed0id

ojas

M

OZZ

ap

eloUgjod

9

OCjUBWejOJ

WOD

JOJOW

JINssod

einye

ep

webejnBe:

woo

0

8

SOLN3ZNO

“HW

Z4G

$y

ALNIA

®

SOLNAZAML|gy

AN3A|©|4|‘onawelp

ap

wogg

ap

oualidoidyod

wa

euy

eo1jay

¢
Woo

‘JaA|AOWAL

a
ejeid

409

eu

SepejuId

OpeE}eN

o5e

Wa

sepues6

‘epianbse|©

a
eyaulp

ered

ajueRyioso

‘ojaid

Joo

‘apaied

ojapow

‘sapepioojan

¢

‘ouJapow

uBbisap

‘oRjN}

Odi}

‘wo

O9

epeied

ap

sopeEjUe/

ayodsue.)

ap

esjog

sojafoid

Op

aJemijos

Op

po

sojaloud

Op

oedejUaWINDOp

e
po

‘sopejndwod

esed

gsn

oqed

jopejndwoo

eied

e6A

oqeod

oedejuauije

ap

oqeo

‘(seuljeoje

ee

seujid

senp)

seujid

98

OJOWA!

ajoNjUOD

‘(098

Opow)

MzZOZ

/
(JeWUOU

OpolW)

MZ/Z

OWNSUOD

9B

ZUNY/OG

'%OL

-/+

AOPZ-OO|

Webe}Jon

:oedejusWIe

(OdUBIG/OUJ@UAA)

Z
X
BOJ

OIpNe

‘(ajOJUOD

‘asnow

‘Aejdsip

qsn)

|x
q
ody

gsn

‘(y-IM

qsn

eugwew)

|x
B

ody

qsn

|x
(ojezeWe)

eo

:0}SOdWIOD

OAPIA

‘|
X

UIP

UI

OApIAS

“|
x

(soUId-G,

qns-p)

q6u

BBA

uopeyndwoo

‘iupy

|
seoxeuco

weges

/
jed

/
Os}U

00'

00'0|94

©|:109

9

d

dozz|d

d

‘weo

djujedjui-jedjedjey”

Bip

:

;

sivay

:

:

p
ewaysis

dogo!

/
!0801

}
doz

/
dgZ¢

/
1925

/
dogr

/
Jo8r

‘wesas/ogyed/ujed/w-jedjjed/ep'

posju/osju

jey!Hip

‘(epejuse

ap|¢

sivad

nari

gaa

00v'9

SOLN3ZNd

2
TIN

SAYL

O¢’€|LNAQ|¢|N

Jeuls)

O@plA

ap

apepiiqnedwood

‘jey!Hip

GE"|-9'|

Wooz

‘}enuew

:090j

‘(sepeBejod)

,os¢

e
,og

:webew!

ep

oyueweE,}

‘Ww

p'z-w

yy,|Z$y

$Y

109

n

ogseloid

op

BIOURISIP

“96'L

-

Gp'L

‘el

Moly

/
OBdSefod

ep

aaIpUy

ey!HIp

Woz

/
JenueW

O90}

Od)

seyUE]

(o}UeWeUOISU@WIpa)

OL

91/6

91

‘(OAjeU

¢:p

‘e]9}

OJEWUOJ

/
OBSIGIXe

ap

O}eEWUO}

/
O}DadSe

“sUeUN]

IsUe

OOZ'S

:OUllIG

/
BPepIsoUIWN|

‘sai09

ap

seQu|IW

ZL‘'QL

-

JO|JO9

||NJ

Sas09

ap

ORSNpoide,

‘1:900'S|

a}se4jUOD

“+eBxs

/
eBxs

/
+eBxm

/
e6xm

/
P6x

/
eBAs

/
EBA

sepeyodns

seodnjosel

|

‘OSOL

X

OOPL

Bpeyodns

ewixew

oednjoses

‘9Q9

X

OOg

BBAAS

eAeU

ORSNJOSeJ

0}9}

OU

epejUOW

/
eulase.}

/
Je}UOI

OeSOlOd

|

ap

opojew

‘(oujig

oxleg)

Y

QOOOL

2

(OUILG

Oe)

Y
OOS

INN

EPIA

MOOZ

Od!

epedwe|

poje

eIBojouD9}

‘mous

ejep

Jojeloid

eI

oa

00'0

a

Ww

og’“
X0z

|
(xv)

OWI

“WO8"L

X
S6'L

“(1x¥)

owIxeyy

OeSaloid

ap

Role

:

sivay

;

AW

ep

ogsuawip

W

Qz'z

xoude

jejo}

eunye

ejeid

ixode

eunjuid

We

ojyuswegese

Wd

OlulLUN|e

ap

OpeAe}xes

:jJad

‘(OUJa}UI

JOSUE})|g|Siva

ee

00r'z

SOLN3ZNC

2
“IW

02°|was|©|N|opis

op

sopeansa

ogjog

woo

‘ejow

Jod

coneWwoyne

ojUSWejoJUA

‘ads

10d

oRSeyUa}Sns

‘ajUepUadapu!

ORSEXY

:Q|

[eUoIQUBAUOD|Z|

$y

$u

A

J|UIA

Opioa}

:ayuaiqwe

sanbyenb

esed

oewSnjos

‘oedezijijn

a

oedeyejsul

joe

:sepeBajod

901

oedeloid

ap

ejay

OWSTONd

AG

WISL

‘

00

qa

Visid¥iviv

wood’

|le
ws

i
G4z84

S|Q
ory.Baba

nos

‘ozs

as

N|WOOL

LX

00

€

Opewixoide

oyueWwe}

‘owlWNje

eunpjow

ep

jeuayew

OUeIG

JOD

‘Wd

OL‘|

X

OO'S

OlulUNje

eunpjow

ooue’g

penn,

%

:

@

oN|
$y

n

€Z1S-€0666

(88)

49-eqeinuey

‘edwey

Goo}

‘ebior

oes

eplusAy



AOb

a
10\075'

2%
an

AO)

a=

OO

RS)

LO)

Ae

0S-€Z8'691'S90

:4ddD

/
V99LSS0800Z.N

DY

Olav

LalddOud

O1DOS

SSINOS

SOWVY

TAVIS!

YSQNVIN

00,€0-

0

9:87°EL

VO'TO'SZ0Z

:sopedq

SE78691LS90:

OSE78691LS90:SIWOD

ee

SOWVY

TAVWSI

YSGNVIN

Jod

jeyHip

ewuOoy

ap

Opeulssy

TAVWSI

YSGNVIN

“SZ0z

AG

O4euel

3q

vO

VAVLNINAY

‘ALNANVSOIONALV

woo

jewh

@
GOO

elsipeseled!

€Z1S-€0666

(88)

q9-eqeinuey

‘edwey

GOO!

‘ebior

oes

eplusAY



A PREFEITURA MUNICIPAL DE TIANGUA.CE

Peta inteira aos legals em vigor, especialmente os da Lei a‘ 14.133, de 1“ de abril de 2021, bem come as clausulas ¢ condigées da modalidade
PREGAO ELETRONICO N° PE04/2025-SEMED

|Declarames ainda, que née ocorren fate que nos impega de participar da mencionada Licitacao.
te4 i de bem os

ns
serviga Anexo |, caso sejamos vencedar{es) da presente Licitagao.\oBJETO: REGISTRO DE PREGOS PARA FUTURAS E EVENTUAIS. AQUISIGOES DE EQUIPAMENTOS E MOBILIARIOS DESTINADOS AS ESCOLAS DA REDE MUNICIPAL DE SoC, CONFORME AS ESPECIFICACO!

DETALHADAS NO CONVENIO N° 140/2022, PROCESSO N* 06187536/2022, CELEBRADO COM A SECRETARIA DA EDUCAGAQ DO ESTADO DO CEARA, VISANDO ATENDER AS NECESSIDADES GA SECRETARIA DE EDI
MUNICIPIO DE TIANGUA-CE

VALOR POR |bells
EXTENSS |

|

STEM Bescricao item Unid MARCA MODELO Qt Vir Unit Vir Tota i

i

' Bebedouro escolar com 3 torneiras na parte superior e 04 torneiras |

| Jato inclinado na parte inferior, com alto rendimento de agua gelada e |

| natural, 200 copos/hora, equipamento com fixagao na parede de forma
|

a evitar acidentes com o tombamento, parte hidraulica e elétrica |
| embutidas, sem acesso aos usudrios/criangas, evitando assim |
| e cantos

||

|
}

|

|
!

\
|

|

1 [em material plastico "ABS", super resistente a impacto, material nao é|Unig Picbet|noe Senedeure
8 R$ 4.100,00| RS 36.900,00

|

Condutivo elétrico. Todas as torneiras com agua filtrada, filtro tipo Resfrindor Agua
cartucho de carvao ativado natural e atoxico, com certificagao ao
INMETRO @ a 1$09000. Peso sem retrigeracao: 25kg. Peso com

| }|fefrigeragao: 43 kg. Voltagem:220v. Garantia de 01 ano. Cor: azul céu
|

|com verde.
|

\

|

{

trinta e seis mil, novecentos reais

‘Computador intel core i5 5° 3.9GHz / cache 3,9MB / Graficos HD Intel
}

| 630 / Nu 2/ Threads: 4 8GB DDR4 De
|

40 |
4 Fonte ATX 200W Sivolt Chaveada; Gabinete Minitorre 1 Baia Preto, vinte & oe mil, ee e! Teciado, Mouse, devidamente configurado com sistema operacional cinquenta reais

1 Windows 10.

|

|Unid TOP 5 21 RS 4.250,00 | R$ 26.250,00 R$ 1.270,00

|

\

|

|

|

sessenta ¢ trs mil, cento e[ALOR DOLOTE 150,
vi TOTAL

RS 63.150,00
ha coals

|
3. Nos preces estado incluides tedos os custos que se fizerem i aveis a perfeita do abjeta da fici @

4. Est&o computades nes preges todos os tributes incidentes sobre 0% produtos a serem fornecidos, hem como os custos referentes utilizagae de materiais, remuneragaée dos empregados ¢ todes os trihutes empregaticios, carrendetain operagses imica e exctusivamente por conta, risce e responsabilidade da ficitante vencedors.
S. Praze de garantia do produta corforme Editai e seus anexos.
weecezc de validade da proposta e de 120 (centc & vinte) dias, contades da abertura da sessao publica.

laramos que o prazo da entrega do material ofertade acima é de acorde com seu edital e seus anaxeos,
* que com as cla

no Edital, Terme de Referéncia ¢ demais anexes, referentes 3 presente aquisic¢ac.
3K so no ita de Mi

p 7 de Pequeno Porte au Micraempreandedar Individual, nos termes da Lei Complemantar 123/06 para efeite de preferéncia nos pracessas de licitagac publica?Nao () Sim (xl). Epp
Ficames a disposigao para qualquer asclarecimento,

A proponente dectara conhecer os termos da instrumento convacatéria que rege a presente licitagae.
O prese 2 acima todas 33 ‘las ao pleno ‘ dofs)
temins) descrites acima, tals como os services de entrega, encargos (obrigagées sociais impestos, taxas, ete.).
PRAZO DE INICIO DE FORNECIMENTOIEXECUCAO DOS PRONUTOS DE ACORDO COM O ESTABELECIDO

NO TERMO GE REFERENCIA (ANEXO 1) DO EDITAL DESSE PROCESSO.

QUE NAG INCIDE NAS. VEDAGOES PREVISTAS NA LE! N° 14,933/2021.
QUE O PRAZO DE INICIO DA ENTREGA DOS PRODUYOS SERA DE ACORDO COM OS TERMOS ESTABELECIDOS NO ANEXO |, DESTE EDITAL A CONTAR DO RECEBIMENTO, POR PARTEDA CONTRATADA, DA ORDEM BE FORNECIMENTS OU DOCUMENTO SIMILAR.

Fartaleza-ce, 36 de janeira de 2025.

MARCIOi;tormedintat
por

VIEIRA DA pavers
SILVA:5Q2 StYAS02072453

04

07245304 Dados: 2025.01.30
0! 9:53:15 -03'00"

Marcio Vieira da Silva



& PREFEITURA MUNICIPAL DE TIANGUA-CE 3 i

Peta presente dectaramos inteira submissao aos preceitos legais em vigor, especialmente os da Lei n* 44,133, de 1° de abrit de 2021, bem como au ciausut

PREGAO ELETRONICO N° PEO1/2025-SEMED

jas © condigées da madafidade

Beclaramos ainda, que mac ocorreu fate que nos impega de participar da mencionada Licitagao. a
J de beme fornecer os servigo ne Anexe I, caso sejames vencedor(es) da presente Licitagae, sf

OBJETO: REGISTRO DE PREGOS PARA FUTURAS E EVENTUAIS AQUISICGES DE EQUIPAMENTOS E MOBILIARIOS: DESTINADOS AS ESCOLAS DA REDE i DBE ENSING, CO! AS ES! Hi

DETALHADAS NO CONVENIO N° 140/2022, PROCESSO N’ 06187536/2022, CELEBRADO COMA SECRETARIA DA EDUCAGAO DO ESTADO DO CEARA, VISANDO ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA DE EDUCAGADIDO

MUNICIPIO DE TIANGUA-CE
XY.

T

]

]

F

VALOR POR

LOTE ITEM
|

Bescrigdo item Unid MARCA
|

MODELO
|

ard Vir Unit Vir Total EXTENSO

Computador Intel core i5 5° 3.9GHz / cache 3,9MB/ Graficos HD Intel |

630 / Nucleos: 2 / Threads: 4 Memoria 8GB DDR4 2666MHz Desktop | | cito” mil, setecentos e cinquenta

11
|

a Fonte ATX 200W Bivolt Chaveada; Gabinete Minitorre 1 Preto, Unid TCP | is | . VRS 1,.250,00|RS 8.750,00 ee
‘eclado, Mouse, devidamente configurado com sistema operacional |

|

| Windows 10 | |

cite” mil, setecentos e cinquenta
VALOR TOTAL DO LOTE RS=8.750,00

3. Nos precos estas incluides todes os Custos que se fizerem a

@ perteita &o do objeto da fi

4, Estao computados nas pregos todos os tributes incidentes sobre os produtos a serem fornecidos, bem como os custes a utilizagao de isis, Zo dos empreg: © todos os tributes empregaticios, correndo

tais operagées Unica ¢ exclusivamente por conta, riseo e responsabilidade da licitante vencedora.

5. Prazo de garantia de produta conforme Edital « seus anexos.
6, Praza de validade da praposta e de 120 (canto e vinte} dias, contades da abertura da sessaa publica.

7. Declaramas que o praze de entrega do material ofertada acima 6 de acordo com seu editai ¢ seus anexes.

8. gue com as no Edital, Tormo de Referéncia ¢ demais anexes, reterentes a presente aquisi¢ac.

9. A
emp: se no

ito de Mi

2 de Pog Porte ou Mi ivi nos termes da Lei Comptementar 123°06 para efeite de preferéncia nos processos de licitagao publica?

N&o () Sim (x) /> Epp

Ficamos a dispasigas para qualquer esciaracimento,
Ap geciara 0s termos do Q

que rege 2 p

© prego proposte acima todas as ias ac pleno do{s)

item(ns) descritos acima, tais como os servigos de entrega, encargos (obrigagses sociais impostos, taxas, etc.}.

PRAZO DE INICIO DE FORNECIMENTO/EXECUCAO DOS PRODUTOS DE ACORDG COM O ESTABELECIDO

NO TERMO DE REFERENCIA {ANEXO 1) OO EDITAL DESSE PROCESSO.

QUE NAO INCIDE NAS VEDACGES PREVISTAS NA LEt N° 14.133/2021.
QUE 0 PRAZO DE INICIO DA ENTREGA DOS PRODUTOS SERA DE ACORDO COM OS TERMOS ESTABELECIDOS NO ANEXO 1, DESTE EDITAL A CONTAR DO RECESIMENTO, POR PARTE

DA CONTRATADA, DA ORDEM DE FORNECIMENTO OV DOCUMENTO SIMILAR.

Fortaleza-ce, 04 de fevereire de 2625,

MARCIO rst por

VIEIRA DA — VIEIRA

Sl LVA:502 SILVA:502072453
04

07245304 Dados: 2025.02.04
10:25:52 -03'00'

Marcio Vieira da Silva



PROVEDOR

Ao Pregoeiro Da Prefeitura de Tiangua
Pregéo PE 01/2025 SEMED

EunmeetarraREERREEEFEECM
TAaPeaARARSBaRRRLCRRET
Grupo Max Comercio, Servicos e Telecomunicacées Ltda - ME
CNP]: 08.769.154/0001-54 - IE: 06637102-3 - IM: 11355 - CEP: 62690-000
Rua Professor Joao Veronica, 115- Loja 03 - Trairi - CE

www.maxprovedor.com.br - email - microcompanymc@yahoo.com.br
FONE: 85 30234184 — 85 996477863 — CAIXA ECONOMICA FEDERAL- AG. 4378
— C/C 34-3 - OPERACAO 022

om, EM U4 WIL MESEA YALA FARA Mr. bre & Mtrien os
; . ain VALOR MEDIO

|

em ESPECIFICACAD MND. OTD VALOR MEDIO
TOTAL

nciinada na gerte inferior com alte reccimeste de aqu200 cogosieers equpaneata cor fxagdo oa pane:
aeIGeNES COM oO toembaments, parte tdrawina ©S.OEES OOS WhUBT OR Chehas. evitendc gaan vu

RS4 Sietniose, Cantos aredondadoe: conteccionade « JE RS
21900,00Super sagistente # ENpa@tts, eemriai mao @ conduc ,7300,00hares Cor agua fred, fire foe carturcbe de co

MOxmS ‘

retngnragac
de Oi ane.

Oo

ke. Votegem 2 20y. Garaceiu 26 oem verde MARCA: PROJEINOX

RS 21.900,00

VALOR GLOBAL DA PROPOSTA: R$ 21.900,00 (VINTE E UM MILE
NOVECENTOS)

Prazo de inicio de execucao: Conforme Edital
Validade da proposta: 90 (noventa dias)/ CONFORME EDITAL
Prazo de execucao dos servicos: Conforme edital
DECLARA ainda que, nos valores apresentados acima, estado inclusos todos os tributos,
encargos trabalhistas, previdenciarios, fiscais e comerciais, taxas, fretes, seguros, deslocamento
de pessoal, custos e demais despesas que possamincidir sobre o fornecimento licitado, inclusive
a margem de lucro.
DECLARAnaohaver nenhum impedimento previsto do paragrafo 4° do art. 3 da Lei
Complementar n° 123/06
DECLARA que cumpre plenamente os requisitos de habilitacdo e do termode referencia e quesua proposta de pregos esta em conformidade com as exigéncias do Edital.
DECLARA que tem pleno conhecimento, aceitagao e cumprira todas as obrigacdes contidas
no anexo I — termo de referéncia deste edital.
DECLARA garantir a entrega dos itens sem qualquer defeito de fabricacdo e caso
constatada alguma imperfeicdo, ter4 os itens devolvidos, sendo submetidas as penalidades
da Lei, além do registro da falha no Cadastro de Fornecedores Municipais
DECLARA, sob as sancées administrativas cabiveis, inclusive as criminais e sob
as penas da lei, que toda documentacao anexada ao sistema é auténtica.
DECLARA que esta proposta corresponde exatamente as exigéncias contidas noEdital e seus Anexos, as quais adere formalmente:
II.2 - para a sua participacdo nesta licitagao nao incorreu na pratica de atos lesivosa Administragao Publica, elencados no art. 5°, IV, da Lei n° 12.846/1 3, estandociente das penalidades a que ficara sujeito no caso de cometimento de tais atos;II.3 - nao possui administrador ou sécio detentor de mais de 5% (cinco por cento)do capital social que seja diretor ou empregado Deste orgao;

Grupo Max Comercio, Servicos e Telecomunicacées Ltda - ME
CNPJ: 08.769.154/0001-54 - IE: 06637102-3 - IM: 11355 - CEP: 62690-000

Rua Professor Jodo Veronica, 115- Loja 03 - Trairi - CE



I.4 - nado possui administrador(es) ou sdcio(s) com poder de diregao que tenha..--.
relagao de parentesco, (cdnjuge, companheiro ou parente em linha reta ou re

es
colateral, por consanguinidade ou afinidade, até o terceiro grau civil), com: fs ©

i) dirigente deste orgao; } = 4 | 50 i
ii) empregado deste orgao cujas atribuigoes envolvam a atuagao na area \— &}
responsavel pela licitagao ou contratagao (area demandante da licitagao, area que -
realiza a licitagao, area com gerenciamento sobre o contrato da presentelicitagao);
iii) autoridade do ente pUblico a que este orgao esteja vinculado.
I.5 - o(s) proprietario(s) desta empresa, mesmo na condigao de sdcio(s) , nao
foi(ram) gestor(es), nem empregado(s) deste ou, se foi(ram), 0 fato ocorreu ha
mais de 6 (seis) meses, contados da data de assinatura desta declara¢ao.

Trairi, 4 de fevereiro de 2025

Grupo Max Comercig, Servicos eTelecomunicagées Ltda - ME
\

Kaué Cia de Azevedo

CPF 227003458-94aEESCSTS
URS
eskeEA

Grupo Max Comercio, Servicos e Telecomunicacées Ltda - ME
CNPJ: 08.769.154/0001-54 - IE: 06637102-3 - IM: 11355 - CEP: 62690-000

Rua Professor Joao Veronica, 115- Loja 03 - Trairi - CE



d

Wieenennon= —
COMERCIAL PIRES

A
PREFEITURA DE TIANGUA
PREGAO ELETRONICO N° 01/2025

DADOS DA EMPRESA:
RAZAO SOCIAL: NADJA MARINA PIRES- ME
CNPJ/MF: 12.130.958/0001-86

PROPOSTA COMERCIAL

ENDERECO: SIA TRECHO | LOTE 230 BLOCO A SALA 112 — Ed. Comercial do SIA.
SETOR DE INDUSTRIA E ABASTECIMENTO
CIDADE/UF: BRASILIA/DF
CEP: 71.200-012
TEL./FAX: (61) 3967-1229
E-MAIL: pires.vendas@hotmail.com
BANCO: BANCO DO BRASIL
AGENCIA: 1231-9
CONTA: 138421-xX

DADOS DO REPRESENTANTE LEGAL DA EMPRESA PARA ASSINATURA DO CONTRATO:
NOME: NADJA MARINA PIRES
CPF/MEF: 493.197.281-00
RG/ORGAO EXPEDIDOR: 1.168.941

CARGO/FUNCAO: Socio/Administrador

Prezados Senhores,

Apresentamos nossa proposta para fornecimento dos Itens abaixo discriminados:

LOTE DESCRICAO UN QT MARCA / MODELO PRECO
UNITARIO PRECO TOTAL

07 CAIXA DE SOM
PORTATIL

UN 04 Caixa De Som Amplificada XC-710T
TWS 300W c/ Bluetooth com 4 horas
autonomia de bateria
demais especificagdes conforme

anexo dessa ficha

R$ 920,00 R$ 3.680,00

14 freezer UN 04 Freezer Horizontal Consul 309L
CHA31FB
demais especificagées conforme
anexo dessa ficha

R$ 3.650,00 R$ 14.600,00

VALOR TOTAL DA PROPOSTA: R$ 18.280,00 (DEZOITO MIL DUZENTOS E OITENTA REAIS)

NADJA MARINA PIRES — ME
SIA TRECHO 1 LOTE 230 BLOCO A SALA 112 — Ed. Comercial do SIA.
SETOR DE INDUSTRIA E ABASTECIMENTO — BRASILIA DF — CEP 71.200-012

".- CNPJ: 12. 130. 958/0001-86/ Insc. Est:. 07 542 335 / 001-58
Tel./fax: (61) 3967-1229

E-mail: pires.vendas@hotmail.com



“Deen
COMERCIAL PIRES

VALIDADE:A proposta tera validade de 60 (sessenta) dias.

PRAZO DE ENTREGA: A empresa vencedora e contratada devera entregar os produtos no prazo

maximo de 15 (quinze) dias corridos a contar do recebimento da ordem de compra, nos locais determinados

pelo orgao solicitante.

LOCAL DE ENTREGA: Os produtos deverao ser entregues nos locais designados na ordem de

compra emitida pelo Setor competente da SECRETARIA CONTRATANTE, no ambito do municipio de

[MUNICIPIO|/CE

O preco proposto acima contempla todas as despesas necessarias ao pleno fornecimento, tais como os“ encargos (obriga¢ées sociais, impostos, taxas etc.), cotados separados e incidentes sobre o fornecimento.

Assinado de forma digital porNADJA MARINA NADJA MARINA

PIRES:12130958000186 PIRES:12130958000186
Dados: 2025.02.03 16:21:03 -03'00'

Brasilia/DF, 29 de janeiro 2025
Nadja Marina Pires

CPF: 493.197.281-00

NADJA MARINA PIRES — ME

ee TRECHO 1 LOTE 230 BLOCO A SALA 112 - Ed. Comercial do SIA.
TOR DE INDUSTRIA E ABASTECIMENTO ~— BRASILIA DF — CEP 71.200-012 Tel./fax: (61) 3967-1229

.

_
~CNPJ: 12. 130. 958/0001-86/ Insc. Est:. 07 542 335 / 001-58 E-mail: seesuateoe
Az



_=COMERCIAL PIRES

ANEXO I

ITEM 07

CAIXA DE SOM AMPLIFICADA XC-710T TWS 300W C/ BLUETOOTH COM 4 HORAS AUTONOMIA DE BATERIA

ESPECIFICACOES RETIRADAS DO SITE DO FABRICANTE

HTTPS://POLYVOX.COM.BR/P-CAIXA-DE-SOM-AMPLIFICADA-XC-710T-TWS-300W-PO LYVOX-BLUETOOTH-XC-
7IOT?SRSLTID=-AFMBOOOSZXHXVCUMBVABPIUQK4LQWAPLFGBXI2U4AZFOQ7RIFITMBOAOI

0 Informagées do produto

Sobre A Caixa Amplificada XC-710T

Sao Caixas que tem a tecnologia TWS, que permite conectar mais uma caixa, sem a necessidade de fios,
aumentandoa poténcia e distribuindo melhor 0 som na sua festa ou evento. Além disso a conexaéo TWS cria
automaticamente a real sensac4o do som estéreo, isso é, uma caixa fara a fun¢ado do canal esquerdo e a outra a

funcao do canal direto, distribuindo 0 some criando 0 somestéreo.

Com conex4o Bluetooth, e controle pelo aplicativo, a XC-710T permite acessar de forma facil a sua playlist
favorita ou a playlist dos seus amigos, seja no Deezer, Youtube Music ou outro aplicativo através da conexao
Bluetooth. Também possui acesso a entrada USB para vocé conectar toda as suas listas de misicas.

Vocé ainda conta com a funcdo XBeat Lights que possuem luzes de LED que pulsam e brilham noritmo da
musica. Vocé podera acessar e controlar a sua XC-710Ta partir do seu celular, basta baixar 0 aplicativo
exclusivo Polyvox Audio Control. As linhas de Caixas Amplificadas possuem a funcdo Beat que produz
graves incriveis, permitindo o aumento do som sem distor¢ao

CONECTE
2 CAIXAS

NADJA MARINA PIRES — ME
SIA TRECHO 1 LOTE 230 BLOCO A SALA 112 — Ed. Comercial do SIA.
SETOR DE INDUSTRIA E ABASTECIMENTO- BRASILIA DF — CEP 71.200-012 Tel./fax: (61) 3967-1229
CNPJ: 12. 130. 958/0001-86/ Insc. Est:. 07 542 335 / 001-58 E-mail: pires.vendas@hotmail.com



in

COMERCIAL PIRES G >

Leds Ritmicos
que pulsam no
ritmo da
musica.

Troque e escolhaa cor.
Selecione Presets prontos
no Aplicativo Polyvox
Audio Control.

i. App Store ff P

Me)macoomome Ss° Anh)
bie e iy

NADJA MARINA PIRES — ME
SIA TRECHO 1 LOTE 230 BLOCO A SALA 112 — Ed. Comercial do SIA.
SETOR DE INDUSTRIA E ABASTECIMENTO — BRASILIA DF — CEP 71.200-012 Tel./fax: (61) 3967-1229
CNPJ: 12. 130. 958/0001-86/ Insc. Est:. 07 542 335 / 001-58 E-mail: pires.vendas@hotmail.com



oxo

COMERCIAL PIRES

emu. Freezer Horizontal Consul 309L CHA31FB
https://www.consul.com.br/freezer-horizontal-consul-309|-cha31fb-2016490-

/p?idsku=326031000&utmi_cp=cpc&utmi_campaign=cpc&gad source=1&qclid=CjwKCAiA74G 9BhAEEIwASkNfpWXeifdb2mg2G2TxVw4EpUWIWR6

3ky-RtS2k06SiqmZayracy4NekhoCBy8QAvD_BwE

especificacdes de acordo comsite do fabricante

UM POUCO SOBRE O PRODUTO
O FREEZER HORIZONTAL CHA31 COM 309 LITROS POSSU! CONTROLE ELETRONICO, PARA VOCE PROGRAMAR A
TEMPERATURA FACILMENTE E ESCOLHER ENTRE OS MODOS FREEZER OU REFRIGERADOR. E PRATICO E“ ECONOMICO, POIS POSSUI CLASSIFICAGAO ENERGETICAA.
DIFERENCIAIS CONSUL
FREEZER HORIZONTAL CONSUL 309L CHA31EB
O FREEZER HORIZONTAL CHA31 COM 309 LITROS POSSUI CONTROLE ELETRONICO, PARA VOCE PROGRAMAR A
TEMPERATURA FACILMENTE E ESCOLHER ENTRE OS MODOS FREEZER OU REFRIGERADOR. E PRATICO E
ECONOMICO, POIS POSSUI CLASSIFICAGAO ENERGETICAA.

CONTROLE ELETRONICO
PROGRAME A TEMPERATURA DESEJADA EM APENAS UM TOQUE E ESCOLHA ENTRE OS MODOS FREEZER OU
REFRIGERADOR, DE ACORDO COM A SUA NECESSIDADE.

oe eres‘

: role de temperature| — - oa
@ moda ees

PRATICO

NADJA MARINA PIRES — ME
SIA TRECHO 1 LOTE 230 BLOCO A SALA 112 — Ed. Comercial do SIA.
SETOR DE INDUSTRIA E ABASTECIMENTO — BRASILIA DF — CEP 71.200-012 Tel./fax: (61) 3967-1229
CNPJ: 12. 130. 958/0001-86/ Insc. Est:. 07 542 335 / 001-58 E-mail: pires.vendas@hotmail.com



yt

o RESISTENTE

COMERCIAL PIRES
PRATICO DE LIMPAR COM O DRENO FRONTAL; BASTA COLOCAR UMA VASILHA EMBAIXO DO DRENO PARA
RECOLHER O GELO DERRETIDO. TAMBEM POSSUI 4 RODINHAS NOS PES, QUE FACILITAM A MOVIMENTAGAO DO
PRODUTO.

ECONOMICO

a CLASSIFICACAO A NOS TESTES DE CONSUMO DE ENERGIA DO INMETRO.

309,0
Volume dokWh/més congeladar

INTERIOR FEITO COM LIGA METALICA DE ALTA RESISTENCIA A CORROSAO.

e ALTURA94,3 CM

e LARGURA94,6 CM

e PROFUNDIDADE77,3 CM

© PESO48,5 KG

CAPACIDADE200 A 600 LITROS

TIPO DE DEGELO MANUAL

PORTA REVERSIVEL NAO

CONTROLE DE TEMPERATURA SIM
TIPO HORIZONTAL POTENCIA (W)TIOV - 124W| 220V - 13W

NADJA MARINA PIRES — ME
SIA TRECHO 1 LOTE 230 BLOCO A SALA 112 — Ed. Comercial do SIA.
SETOR DE INDUSTRIA E ABASTECIMENTO — BRASILIA DF — CEP 71.200-012 Tel./fax: (61) 3967-1229
CNPJ: 12. 130. 958/0001-86/ Insc. Est:. 07 542 335 / 001-58 E-mail: pires.vendas@hotmail.com



\= =

COMERCIAL PIRES
EFICIENCIA ENERGETICA A

GARANTIA DO FORNECEDOR (MES )12
COR BRANCO

TIPO DO PRODUTO

FREEZER PAINEL DE CONTROLE EXTERNO NIVEIS DE TEMPERATURA 6C

ONSUMO APROXIMADO DE ENERGIA (KWH)43,3PORTAS OU TAMP

NADJA Assinado de forma

MARINA tence, NADJA

PIRES:1 71 309 PIRES:12130958000186
Dados: 2025.02.03

58000186 16:21:17 -03'00'

~

NADJA MARINA PIRES — ME
SIA TRECHO 1 LOTE 230 BLOCO A SALA 112 — Ed. Comercial do SIA.

- SETOR DE INDUSTRIA E ABASTECIMENTO — BRASILIA DF — CEP 71.200-012 Tel./fax: (61) 3967-1229
CNPYJ: 12. 130. 958/0001-86/ Insc. Est:. 07 542 335 / 001-58 E-mail: pires. vendas@hotmail.com



«D) 62 99971-0686

%% faptecnologiagyn@gmail.comTECNOLOGIA

PREGAO ELETRONICO N° 01/2025-SEMED IGicko
Apresentamos nossa proposta para fornecimento do objeto da presente licitagdo

ELETRONICO N2 01/2025 acatando todas as estipulagdes consignadas no respectivo Edital e seus”
anexos.

IDENTIFICACAO DA EMPRESA:
NOME DA EMPRESA: FAP Tecnologia e Solucdes LTDA

CNPJ N2: 55.935.697/000-184
INSCRICAO ESTADUAL: 201686228

a ENDERECO: Rua 1130, N 365 — QUADRA 228, LOTE22 — SETOR MARISTA — 74180090
TELEFONE: (62) 99986-6394
E-MAIL: faptecnologiagyn@gmail.com
REPRESENTANTE: Frederico da Costa Batista — Diretor Comercial — CPF: 008.312.571-05 /
RG: 5213770 SPTC-GO
DADOS BANCARIOS: 1) Banco 336 — C6 BANK — Ag: 0001

Conta Corrente: 33600220-3

2) Banco 237 — BRADESCO — Agéncia: 1840
Conta Corrente: 0105955-6

DADOS DO AUTORIZADO PARA ASSINATURA DO CONTRATO:
= NOME: Frederico Costa Batista — Diretor Comercial

NACIONALIDADE: Brasileira
ESTADO CIVIL: Casado
RG N2: 5213770 SPTC-GO Data de Emissdo: 20/04/2018

no CPF: 008.312.571-05
NOME DA EMPRESA: FAP Tecnologia e Solugdes LTDA

CNPJ N2: 55.935.697/000-184
INSCRICAO ESTADUAL: 201686228
ENDERECO: RUA 1130 - N° 365 — Quadra 228 Lote 22 — SETOR MARISTA — 74810-090
TELEFONE: (62) 99986-6394
E-MAIL: faptecnologiagyn@gmail.com

OBJETO:
1.1. O objeto da presente licitagao é o Registro de precos para aquisicdo de equipamentos e

materiais permanentes destinados ao Municipio de Tiangua — CE, conforme condicées, quantidades
e exigéncias estabelecidas neste Edital e seus anexos.

1.2. Declaramos conhecer os termos do instrumento convocatdrio que rege a presente
licitagdo.

9 Rua 55, N° 500, Ed. Reserva Marista, Sala 1501, Jardim Goias. Cep: 74810-230



:
(Q) 62 99971-0686 von

TECNOLOGIA % faptecnologiagyn@gmaitegan'\!¢ lig,

Propomoso Valor Total de R$9.660,00 (Nove mil e seiscentos e sessenta reais), para 0. WY

fornecimento do objeto desta licitagéo, conforme demonstrativo abaixo:

12 ESTABILIADOR UNID 28 CR ENERGIA / KEE|RS345,00|RS9.660,00
2000VA — 2.0AT

CONFORME

@ ESPECIFICACAO DO
EDITAL

VALIDADE DA PROPOSTA COMERCIAL: De acordo com o edital

A presente proposta compreendea integralidade dos custos para atendimento dos direitos
trabalhistas assegurados na Constituigdo Federal, nas leis trabalhistas, nas normas infralegais, nas
convencoes coletivas de trabalho e nos termos de ajustamento de conduta vigentes na data de
entrega das propostas.

Declaro ainda que a proposta apresentada para esta licitagdo esta em conformidade com as
exigéncias do instrumento convocatdrio e me responsabilizo pela veracidade e autenticidade dos
documentos apresentados.

Nos precos ofertados deverdo ja estar considerados e inclusos todos os custos diretos e
indiretos, encargos, tributos, transporte, seguros, contribuigdes e obrigacgdes sociais, trabalhistas e
previdencidrias e outros necessdrios ao cumprimento integral do objeto desta licitacao.

o Declaramos que estamos cientes e aceitamos todas as exigéncias, normas e prazos
estabelecidos neste edital e nos seus Anexos, e que os produtos ofertados atendem as
especificagdes contidas no Termo de Referéncia

Goiania, 06 de fevereiro de 2025

FAP TECNOLOGIA E Assinado de forma digital por FAP

TECNOLOGIA E SOLUCOESSOLUCOES LTDA:55935697000184
LTDA:55935697000184

—
Dados: 2025.02.06 10:48:39 -03'00'

FAP TECNOLOGIA E SOLUCOES LTDA
Assinado de formadigital por FAP.

FAP TECNOLOGIA E SOLUCOES TecnoLocia E SOLUCOES

LTDA:55935697000184 LTDA:55935697000184
Dados: 2025.02.06 10:48:52 -03'00'

FREDERICO DA COSTA BATISTA

n Goias. Cep: 74810-230



CR ENERGIA IND E COM LTDA Sonics

CATEGORIA: Estabilizador - Monofasico - Linha Econémica
6 :

MODELO: Estabilizador Modelo KEE 2.0 AT
DESCRICAO: Estabilizadores Monofasicos sao equipamentos de protecdo com a fungao de garantir
maior vida util de equipamentos, evitando a sua queima devido a variagdes na tensdo da rede

elétrica, através da estabilizacdo da rede elétrica, eliminado sobtensdes ou sobre tensGes e criando

uma alimentacdo elétrica mais estavel, filtrada e segura. A linha econdmica é sugerida para utilizagao

principalmente em residéncias e escritérios, ja que a energia monofasica é distribuida pelas tomadas

de uso doméstico comum e serve para alimentar equipamentos do cotidiano, como TVs, notebooks

e computadores.

CARACTERISTICAS TECNICAS:

1. Caracteristicas Gerais
e Poténcia 2000VA
e Peso 8,5 KG

e Dimensdes (mm) 150X111X200
e Tensdo de entrada 220/115 VAC Bivolt Automatico
e Tensdo de saida 115 VAC

e Tomadas 6 Padrao ABNT 14136
2. Caracteristicas Técnicas:

e Elementos de entrada: cabo do tipo F/N/T PADRAO ABNT NBR14136
e Elementos de saida: tomadas do tipo F/N/T padrao NBR 14136.
e Rendimento com carga nominal superior a 90%
e Acondicionamento: em caixa de aco com pintura epoxi anticorrosiva. e aterramento.
e Prote¢do contra curto-circuito através de fusiveis externo rearmavel.
e Circuito de protegdo contra surtos de tensdo de entrada e saida. Sub e Sobre Tensao,

Sobrecarga e Sobreaquecimento com desligamento e rearme automatico
e Possui fungdo TRUE RMSe Sistema de correcdo 8 estagios por microprocessador RISC/FLASH

de alta velocidade
Tempo de resposta: menor que 16ms. (< 2 ciclos) para linha KEE

Frequéncia: 60 Hz.

. Fator de poténcia: 1

Distorcao harm@6nica: inexistente
Chave liga/desliga embutida temporizada

e Led indicativo de rede de entrada
e Variagao admissivel na tensdo de entrada +- 20%
e Variagao admissivel na tensdo de saida + 6% de tensdo nominal. Com 8 estagios de regulacdo
e Capacidade de sobrecarga: 50% durante 30 minutos e 100% durante 10 segundos.
@ Comprimento do cabo de forca (mm):1500mm
e Possui Sistema de analise situagdo de rede, e mecanismo de auto teste para verificacdo das

condi¢ées iniciais do equipamento. Antes liberar energia aos equipamentos ligados ao
estabilizador

e Filtro de Linha Integrado, protegdo contra RFS, Ruidos de rede

Telefone: (54) 3225-6669
Endereco: Rua Cidade industrial ~ N° 1238 — Caxias do Sul, RS

Site: www.crenergia.com.br



Coa CRENERGIAINDECOMLTDA
= Mod

3. Observacao: oe
¢ Modelo KEE: comutacio tapes através de relé. EM CONFORMIDADE A NORMA INMETRO ABNT

14373/2006
e¢ MODELO BI: BIVOLT AUTOMATICO ENTRADA — SAIDA 115 VAC

e Garantia 12 Meses

Telefone: (54) 3225-6669
Endereco: Rua Cidade industrial — N° 1238 — Caxias do Sul, RS

Site: www.crenergia.com.br



7
ap

T
eulsed

soAe|uad

o.wenb

3

eyUaAOU

a
siea

aAoU

2

ejUd}aS

SOAR\UaD

BAOU

a

eUaAO0U

3

sled

aAOU

9

JIUIA

“yoladns

no

0Z

e
T

:seidod

ap

osJatunu

WO

GT

xX

WO

OT

NO

pe

/eVeD

:seidod

sep

OyUeWe}

eldod

Wis

:jpd

eJed

JezIey!5Ip

*(409)

eyul|/Su

¢*G

‘(oUDW)

B4Ul|/sW

p'Z:0J]UaWRaUeDSA

ap

Pate

(PUIA}Xa

IG-p~Z)

PUJAIU!

YIq-gp

:JaUUeIS

Op

BWIXeW

apepipunjoid

idp

QOZT

x
009

‘4auUedS

(WLUZOTXPTT)

99

‘(WuWOZzZXOT

T)
IP

‘("10dz/T

6X8/T

b)
OTb

:sadojaaua

WW

SPTXOOT

‘apm

6:9T

“ClodgTxg)

wagzxoz

‘(1odgxs)

woozxET

“(Clodz/T

gxz/T

¢)

eyed

elaw

‘(}odpTxz/T

8)

OIyo

‘(jodTTxZ/T

g)

eyed

‘(jodgxg’e)

woEeTxE

“("}odzxg)

wWogTxET

‘(‘jodgxp)

WogTxQT

‘Gq

‘9e

‘Ge

‘pe

:sopeyodns

jaded

ap

soyuewey

pe

jaded

ap

seujoj

o¢

:jaded

op

epies

ap

apepioedes

pe

jaded

ap

seujoj

0g

:jaded

2

$0]U9Z91}

)

sojueznp

osze

op

epesjua

ap

apepioedes

sosjooid

¢€

:e}oH

ep

OyUeWe}

‘saioo

Wa

Wdd

GT

a
OJaid

wa

wdd

/7

:oessoidwi

ap

‘nu

aqes

¥6'6ZE°Z

“Www

un

66'627'T

NOSd3

9

PUN

Japepinojan

idp

OPbT

X

09ZS

:oeSsaidw!

ap

eWIxeW

OeSNjOSaJ

OZaId

O’dIW

:oessaidwi

ap

elbojouda}

Wod

eJossaidwy|

ZT

oar

$utviolud

 OSNSLX3=$y

LIN

Ud

eoueW

PD

‘pun

opseoyioadsy

wart

W.LOL

Ud

LINN

ud

O54ud

Jd

OVIVWAOS

JD-VNONVIL

30

OldISINNIN

Oa

OVSVINGS

3G

VINVL3INIIS

VG

SJGVGISSIIAN

SY

YAGNALY

OGNVSIA

‘Vuvd9

OG

OGVLSI

OG

OYSVINGI

VG

VINVLINDIS

V

WO

OGVHS3ITID

‘7Z0Z/9ESZ8TI9N

sN

OSSIIOUd

‘7Z0Z/OVT

oN

OINJANOD

ON

SVGVH1VLIG

SVDINDIL

SIQIVIISIDIdSA

SV

JINYOANOD

‘ONISNA

30

TWdIDINNIW

3G3¥

VG

SV109S4

SY

SOGVNILS3G

SOIMYIIGOW

J

SOLNAINVdINDA

IG

SIOSISINOV

SIVNLNIAA

J
SVENLN

Wud

SOD3Yd

JG

OYLSIDIY

:019/G0

*€

Wwo9*|/eW}OY@sasopeyndwooxp

:jlewa

€ZEZ-6TTE

(G8)

s|!eW-a

‘BUOjaja]

‘ON

«

40/VZIIVLYOS

-

VYOAYL

WINDVOT

-
SO

/M

ST6

‘ON

OGIDING

OVOF

WNY

:OJ@|dWoOD

OSaJapUq

S-600S8E'90

‘JeNpejsy

OLSIISU|

©

E8-TOOO/SLT'Z8T

TL

:fdND

O8519SU|

«

VOLT

SIYOAVLNdINOD

XG

:J8!90s

OBZeY

e

:9]UR}9/]

ep

oededjIWUAp]

‘T

:saQ5Ipuod

sajuingas

seu

‘ajeidida

wa

|eyIpy

Op

eluasajas

ap

OW}

aWUOjUOD

‘opedisi9adsa

JINdas

e
ojalgo

op

eSauqua

e

sowododg

‘sepeulwiasip

oxlege

SaQsipuod

se

a

sagseayinadsa

‘sagsewuJoju!

se

OWOD

‘e}119S9

e}sOdoid

essou

JeJUaSaJde

SOWIA

‘OJUaLUNJJsUI!

ajUasaid

OJad

€8-T000/SZT'Z8T

TT

fdNO

Wod"}}eWIOY®sasopejndwooxp

:
WWJ

-

EZET-6TTE

(S8)

30/VZIIWLYOS

-

080-SETO9

VYOAVL

WINDVOr

-S
/M

-

ST6

‘oalolua

Ovor

vNY

ddj

VGL1

SAMOGVLNdWOD

xd

SVYOH

SE:80

SV

SZ0Z/TO/6Z

VUNLYIGV

Jd

VYOH

J
Viva

§Z0Z/TO4d

sN

ODJINOYLI1A

OWD3Nd

:OSS3IOUd

*30/VNONVIL

3G

TWdIDINNIN.

WN.LId44ud

Va

(v)OulZOD3ud

(Oo)

S3HOOVLNdWOS



v
ap
Z
eulded

SOAP

USD

SOAP

USD

BAOU

owjenb

a

3

e]UaA0U

eyusAOU

9
siead

9
sl@et

9A0U

OT

smopulMm

‘opejeqsul

aquawepiAap

jeuoieiado

9AOU

9

eJUBAOU

3

eJUZA0U

Rluaysis

WOD

‘soOSssade

snas

sO

sopo}

ap

opeyuedwose

‘saquabijaju!

sopuewod

woo

pedysno,

qH

oeSnjosas

3

S$0]U999}]9S

9

SO}UBD9}eS

woo

9°GT

ap

Peja]

oyUawWeUszZeWe

BP

GGH

8P

dl

T
WVY

evOWaW

ap

gdg

Opedipap

ooWaWNU

opeRjoa}

WOd

“IW

SIO

2
aqUIA|$6'662'°7Z

“Wwe

S94]

66'662'€

wav

9

Pun

|Z

LNdV

OeJped

|Iseig

Op

senbnyod

Wa

eueiquatu

od

opel

OOTZ

S!

A405

JaIUT

(Ndd)

Jopessar0i4

yooqa}on}

ZZ

yono}

eyaued

ejueleb

ap

opedisizie.

elbisua

ap

oqed

oedniyjsul

ap

jenuew

po

OpuINjoUl

siaAlu

SOSJaAIP

Jod

sepipiAip

sesi1bobepad-opn|

sapepiane

OTT

ap

siew

sopejeysul

opbeziwoysnd

jeoisesado

ewajsis

Od}eWO}Ne

YOAIG

SOISII

a

Sanboyp

e

aquaysisas

ooUJaIa

OJUaWIOS!

SajUap!oe

JeyAa

Pied

sopepuopa.ue

SsoyUeD

ORIeIGIA

aJUe

a
aNboyYD

ajue

ewWajsis

9

(OSJawW!

ORU)

enbe

@

aquajsisas

Jainb-e1jjn

49j009

wWOd

OeSeJabiJJas

ap

eWaysis

OeSa}O/d

ap

jaAisny

WOD

eiBJaUa

ap

10}D9UOD

ssaja4IM

OBXBUOD

GsN

OeXAaUOD

|e}HIP

OdJa}sa

WOS

OD|WOe

Wa

OJUBWegede

UVaIIS

YONO}

HINW

oRdSIUYEp

ee

Sq]

sepebajod

G‘TZ

9@P

ele}

SAOODVOISIOAdSA

DY

Op

&

4OWedns

oeRssaid

e

aquajsisay

‘(OsualW!

ORU)

enBe

e

aquajsisoi

ejay

‘SOOSI

9

SanboyD

e

Sajuajsisas

‘OdJj9/e@

OJUaWeJOST

:seuINb

No

sejysaie

Was

oJUalUegedy

‘je6a]

eNUeIeED

‘Jenuew

2
dd

‘elbiaua

ap

oqed

solossady

“(Aeiq

aj6005

anisnjouy)

ploupuy

‘xnur]

‘smMopuUI/

Wod

jaAijedwog

“eSueinbas

ap

BAeYD

WOD

aJUBWOS

SOAerI|de

sop

oR5ezZIIIN

a

OBSE|eISUT

‘sapepIAe

seuyNo

seyINW

a
031607

OlUIDOINeY

‘JensiA

oeSdadiag

‘10}OW)

OBSeUAPJOOD

‘elIOWAW

‘seJ0D

a

OBSeNSNI]

‘eHOISIH

‘eyeiBoay

‘erjeWajeW

‘seioUgiD

‘senbulq

‘seiqr]

‘oeSeziaqej|y

sopejeysul-gid

sewa}

so

ayjUy

‘eyN}euH

a
epeywul|!

‘edWeWONe

OeSEZI|eNye

NIULag

‘seSueUD

se

eyed

oeSeuiqwioo

ewn

opuelio

(Sesjno

seyinwi

a

joyuedsy

‘sajbuy

‘sanBnyog)

senBul|

seen

esed

sianeydepe

@

wabepioge

ap

sewioy

‘slaAlu

sosaAip

40d

sepipiaip

seaibobepadopn|

sepejejysu!

sapepiaje

opuajuod

‘o21jewWoyne

WOAg/0ZZ

elbseuy

‘odUeIG

a
OJolg

‘EZUID

‘WOLeW

‘eSOY

‘eJBJOIA

‘OIE

apse

‘OIeID

INZy

:sieloadsy

sa10D

‘OHTAWYAA

‘JCUSA

‘VINVYVT

‘INZV

‘OTSYVWY

:selseg

Sses0D

‘sai09

€
9}e

Jej9sawW

ap

oRSdo

WOD

sepIi9s

109

‘GbCe

Bpay

‘OplANO

ap

suo4

‘ebijsaq

a
ebr]

oe}og

‘auOjoudIW)

eed

ORXaUOD

‘YyJOOJaN|g

OexXaUOD

‘ssaja4/M

OBXU0D

:@SN

OXaUOD

WOD

‘oa1a}Sa

WOS

,SOSsady

a

sadeJajU]

‘eueMpseH

ap

saoSeziwojsnd

opuNiuied

ojuUaweuazeWwe

SOAPUaD

BAOU

;

ap

oasip

9

eLOWAW

‘aJ0D

Jeng

ap

sed

e

oyUawessad0id

Woo

odwe}

op

JoaqU!

OU

epynqwa

‘oUaWessad0id

SOAEIUS2

2

ae

ap

apepiun

wo

‘soaueynuis

sanbo}

QT

aye

‘anbol-ninwW

,bZ

ae

SOT

ap

selal

ap

saoddo

woo

¢‘{z

oeupeg

oO

9

eyUBAOU

9

sl@et

sou

2/91

ap

a2eplaqur

‘Aeig

a[6005

eu

soynjes6

sonneoide

‘piopuy

ewaysis

‘odwa}

oe

oysodxa

anb

owsawi

jeulbi0

a

sl@ai

9AouU

3

BJU9}eS

opSesojoo

eu

enuese6

anb

AN

OAIpe

Woo

‘(Opicjos)

opeyuaWBbId

oUA|Jalod

‘(jaAe|pI9a1

a
031XO}

OBU

jeLa}eW!)

@

eyuanbup

9a

9

SO}JUBIBAOU

apepisuap

elpa

ap

ouajjaljod

wa

:oeSisodwo

‘e5uelia

ep

oJUaWIA|OAUasap

O

OpuUel|IXxne

‘opezipuaide

ap

siaAlu

soquadaA0U

“IW

“WwW

$ajuatajip

Woo

sobol

so

sopo}

‘oesuaasdwod

|!9ey

ap

S!eNsiA

SojUaWA}a

LOD

*SO4jNO

a4qUa

‘o.IJ9J

‘jaouId

‘ooNSe|d

ap

Sau}

2

equajas|86'6S6°EZ

slIaS

9

eu|66'626°9E

XANINO

G

PUN

|sojafgo

ap

Waquie}

a
OUeWNY

anbo}

oe

OJUBWIDaYyUOIE

LWWOI

YINO}

e!HojOUI}

WOD

ja}

WOD

eANeJAIUI

[eY65IP

esaW}

6T

€8-T000/SZT'Z8T

TT

fdNO

Wo9"1eWOY®@sasopejndwooxp

TVW

-

EZEZ-6TTE

(S8)

390/VZIIVLYOS

-

O80-SETOI

VYOAYL

WINOVOr

-

S/N

-

ST6

‘OaIDI¥a

OVOr

NY

ddj

VGL1

SINOGVLNdNOD

xd

¢€

:

a

}$

S3aHOOVLNdNWO3



b
ap
€
eulsded

SOAPUSD

SIBS

9

SOAP

\UBD

BAOU

eJUaAOU

2
sieal

a

eUaAO0U

9AOU

9

BJUBAOU

9

SlPe1

3A0U

oue

TQ

ap

enueieb

“Jay

daajs

‘(jey!61p

sossaAuod

‘opes6aqul

y-Im

‘T

:e6A

epequa

‘Z

:wpy

sepejua

ap

apepyuenb

3

$oqueza}

2

er

‘Z

isn

sepequa

ap

apepquenb

‘(sw4)

MOT

olpne

ap

e!suajod

‘alwiy

Opow

-

QOT

xepu!

AqJenb

ainoid

-

ibd

oapiA

“yuu

o4yenb

96'66E"b

Qo

fiw

wn

66

660'T

OH

v

PUN

Jap

sosindeu

‘ZyQ9

ORSezijenye

ap

exe}

‘py

oeSnjosal

',Z¢

‘eyeud

‘Ay

Wes

‘|e}!5IP

JosJaAUOD

LOD

PY

,ZE

Pa}

AV

pews]

LZ

SOAPUaD

BAOU

SOAP

USD

OO

9

3

e}UasA0U

eyUuZAOU

9
sleal

2
sleet

aAoU

wee

a

ewe

a
:

sicieea

OT

SMopuIM

‘opejejsul

ajuawepiAap

jeuoINelado

7

4

eWaysis

WOD

‘soliossade

snas

sO

sopo}

ap

opeyuedwiore

‘sajuabijequ!

sopuewood

woo

pedyonol

GH

oedSnjosai

3

soquayuinb

/

x
SO}JU9I9}ES

:

WOd

9°GT

ap

ejal

oJUaweUazeUe

Bp

GGH

aP

GL

T
WVY

eHOWaW

ap

gOg

opedIpap

ooaWINU

opeRje}

WOd

“yuu

9}es

86

669°2

[IW

SQAy

66

662°E

Ys0V

C

PUN

|Z

LNdY

Oeuped

jIseug

op

senBnyod

wa

eueiquia

ody

Opepal

OOTZ

S!

209

JaIUT

(Nd)

1opessar0ig

yooga}on|

€Z

€8-1000/SZT'78T

TT

fdNO

:

Wod"!eWJOY@sasjopejndwooxp

“IV

-
EZET-6TTE

(SB)

:

.

490/VZI1VLYO4

-

080-SETOI

sauoaVvinawo4

VYOAYL

WINDVOr

-

S/N

-

ST6

‘OaINI¥a

OVOF

VNY

ddj

VGL1

SAYOGVLNdNOD

Xd

a

.

S$



v
ap
7
euldeg

vE-9EL

677

VBL

Add

-

JD/dSS

LT9GESTOON8E

:9OY

91U9195H-01905

—

ailas4

elasag

OJeUaY

OeOL

00,£0-

s0'25'91

Eoz0'sz0z

sopea

VEGELECCTHBL"IMIFYA

vEoeL6zzveL:IUITH

vulatad

OLVN3Y

OVOF

Vuladad

sod

Jey161p

ewi0y

ap

opeuissy

OLVN3Y

OVOr

GZOZ

AP

O4lasaAa}

ap

EQ‘ezajeyO4

‘13]

ep

seuad

se

qos

‘ajuasasd

e
ew

‘apepsan

ep

Oessaidxa

e
Jas

sod

‘anb

ojad

"VE-9EL

677

VBL

Add

‘

4D/dSS

LT9GESZO08E

OY

‘J9/eza/eV04

Wa

Opel|io|wop

a

ajUaplsad

‘O4la}Os

‘Osla|Isesg

‘FYIINA

VYIFWId

OLVNIAY

OVOF

‘|e3a]

ajuejUasaiday

op

sopeq

€-66109

99

7-69ET

el9Uasy

-

(T00)

OoUeg

:soluedueg

sopeq

“eIUQIaJaYy

BP

OWI]

OU

OPedIpU!

O

BJas

OJaqo

Op

edaijUa

ap

|ed0]

CE

e

“eIDUgJaJaY

BP

OWI!

OU

OPeIIPU!

O

Jas

OJa[qo

Op

eSaijUa

ap

OZeId

Oe

“seploajaqejsa

saQ5|PUOd

Se

SepO}

WOD

OpPsoIe

OUa|d

ap

soWe}ysa

anb

a
sed|udg

}
BAIS

NJIU!

‘Sed!}s|J9

JOeIeD

9

OBSEIIJIadS—a

e
SEAI}E|aJ

‘SOXaUe

SNas

a
|e}IPJ

Op

SeIUgSIxa

Se

Sepo}

apuaje

OPe}O9

OJAaIGo

CO

e

jeUpa

aysap

e|suaJajas

ap

OWA]

-

TO

OxaUe

OU

Sep!}UOD

SaQgseBl4GoO

se

Sepo}

O1dWUND

a
O}IaIe

‘oJUBWIDB9YUOD

Ja}

O1eIIaq

“suaq

SOP

OJUaLUIJBUJO}

OU

a]UaWejaJIpUu!

No

ejasIp

Weplou!

anb

sou

yno

Janbsienb

a
siesJawod

‘solseynqi4}

‘seysiyjeqe.}

‘SoweuapiAaid

sossedu—a

‘s}euo!|9e1adoO

SO}sNd

SO

SOpO}

sOsnjdU!

Osa

SsoSaid

sou

anb

oJe}Jaq

:BJSOdoJd

ep

siesad

sagsipuo7

‘oedejUasaide

ens

ep

ejep

ep

sope

juod

‘selp

(e}UaAOU)

06

JOd

epljen

2
e}149S9

e}sOdoidg

ajuasaid

y
:eysodoig

ep

apepijen

SOAPJUDD

LJUSPO

9
S131

DAOU

9
LZULI}

9
0JUDD

‘JIW

SIaSSeZap

9
0}USD

08’6ET

"OTT

$a

VLSOdOUd

Vd

1V4019

YO1VA

€8-T000/SZT

781

TT

fdN9

Wo"

}!eW}OY@sasopeyndwooxp

:
Wa

-

€ZET-6TTE

(S8)

39/VZIIVLYOS

-

080-SETO9

VYOAVL

WINOVOL

-

S
/n

-

ST6

‘OGIOIN¥a

OVOL

VNU

ddj

VOLT

SAHOGVINdWOD

Xd

x

:

Sa3yo0agVvVindwod


